
ЛОЗІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
XLVII   СЕСІЯ   VIIІ   СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

«25» січня 2024 Лозова № 1688

Про   безоплатне   прийняття   зі    спільної
власності територіальних громад сіл, селищ,

міст   Харківської   області   в   комунальну
власність Лозівської міської територіальної
громади   цілісного   майнового  комплексу
КП   "Лозівська   друкарня"    Харківської
обласної ради, розташованого   за  адресою:

Харківська   область,   Лозівський   район,

м. Лозова, вул. Першотравнева, 4

           Керуючись ст. 25, п. 31 ч. 1 ст. 26, ч.ч. 2, 5 ст. 60 Закону України "Про
місцеве самоврядування в Україні", Законом України "Про передачу об’єктів
права державної та комунальної власності", Положенням про порядок передачі
об’єктів права державної власності, затвердженим постановою Кабінету
Міністрів України від 21.09.1998 № 1482, відповідно до вимог положень
Цивільного, Господарського та Земельного кодексів України, враховуючи
рішення Лозівської міської ради від 18.10.2023  № 1544 "Про надання згоди на
прийняття зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст
Харківської області у комунальну власність Лозівської міської територіальної
громади цілісного майнового комплексу КП "Лозівська друкарня" Харківської
обласної ради, розташованого за адресою: Харківська область, Лозівський район,

м. Лозова, вул. Першотравнева, 4", додаток 3 до рішення Харківської обласної
ради від 23.12.2023 року № 760-VІІІ  "Про спільну власність сіл, селищ, міст
Харківської області", лист відділу з питань управління комунальним майном
міської ради від 16.01.2024 № 53 та лист Харківської обласної ради від
15.01.2024 № 01-37/84, з метою задоволення потреб Лозівської міської
територіальної громади в поліграфічних і супутніх послугах, міська  рада

В И Р І Ш И Л А :

           1. Прийняти безоплатно зі спільної власності територіальних громад сіл,

селищ, міст Харківської області в комунальну власність Лозівської міської
територіальної громади цілісний майновий комплекс Комунального
підприємства "Лозівська друкарня" Харківської обласної ради, розташований
за адресою: Харківська область, Лозівський район, м. Лозова, вул. Першотрав-

нева, 4, разом з усіма активами, пасивами, лімітами, фондами тощо.



           2. Створити комісію для приймання-передачі цілісного майнового
комплексу, зазначеного у п. 1 цього рішення, та затвердити її персональний
склад згідно з додатком.

           2.1. Комісії вжити відповідних заходів щодо приймання-передачі і
оформлення акта приймання-передачі згідно з чинним законодавством.

           2.2. Акт приймання-передачі майна після оформлення і підписання
членами комісії подати на затвердження виконавчому комітету міської ради.

           3.  Увійти до складу засновників (засновник – Лозівська міська рада
Харківської області, код ЄДРПОУ 06716633)  комунального підприємства
"Лозівська друкарня" Харківської обласної ради (код ЄДРПОУ 02470514)

після прийняття цілісного майнового комплексу, зазначеного у п. 1 цього
рішення, в комунальну власність Лозівської міської територіальної громади.

           4. Змінити назву "Комунальне підприємство "Лозівська друкарня"

Харківської обласної ради" на "Комунальне підприємство "Лозівська
друкарня" Лозівської міської ради Харківської області".

           5. Доручити Реуцькій Інні Миколаївні (РНОКПП 2*********)

підготувати необхідні документи для державної реєстрації змін відомостей про
юридичну особу - Комунальне підприємство "Лозівська друкарня" Лозівської
міської ради Харківської області і передати  їх до органів державної реєстрації
в порядку, визначеному законодавством.

           6. Майно, прийняте в комунальну власність Лозівської міської
територіальної громади у складі цілісного майнового комплексу, передати в
господарське відання Комунальному підприємству "Лозівська друкарня"

Лозівської міської ради Харківської області.
           7. Відділу з питань управління комунальним майном Лозівської міської
ради Харківської області разом з Комунальним підприємством "Лозівська
друкарня" Лозівської міської ради Харківської області підготувати необхідні
документи для державної реєстрації переданого нерухомого майна згідно з
діючим законодавством.

           8. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з
питань житлово-комунального господарства, транспорту та управління
комунальною власністю.

Секретар міської ради                                                               Юрій КУШНІР

Євгеній Подгора, 2 78 86



Додаток
до рішення міської ради

від  25.01.2024 № 1688

Склад комісії
з приймання-передачі цілісного майнового комплексу
КП  "Лозівська   друкарня" Харківської обласної ради

Голова
комісії:

1. Олександр
    ЖИДКОВ

- перший заступник Лозівського міського голови

Заступник голови  комісії:
2. Денис
    ПЕТРЕНКО

- заступник Лозівського міського голови з питань діяльності
виконавчих органів ради

Члени комісії:
3. Сергій
    КАЛЮЖНИЙ

- голова постійної комісії з питань житлово-комунального
господарства, транспорту та управління комунальною
власністю Лозівської міської ради Харківської області (за згодою)

4. Микола
    ПОНОМАР

- начальник Управління житлово-комунального господарства
та будівництва Лозівської міської ради Харківської області

5. Євгеній
    ПОДГОРА

- начальник відділу з питань управління комунальним
майном Лозівської міської ради Харківської області

6. Олена
    СТЕПАНОВА

- начальник юридичного відділу апарату виконавчого
комітету Лозівської міської ради Харківської області

7. Юлія
    КИЯЩЕНКО

- начальник відділу доходів фінансового управління
Лозівської міської ради Харківської області

8. Інна КОШЛЯК - начальник відділу містобудування, архітектури та земельних
відносин Лозівської міської ради Харківської області

9. Наталія
    СУКОВАТИХ

- інспектор сектору обліку комунального майна та житлових
питань відділу з питань управління комунальним майном
Лозівської міської ради Харківської області

10. Олена
     КОВАЛЬОВА

- заступник начальника управління, начальник відділу
фінансового контролю управління з питань комунальної
власності виконавчого апарату Харківської обласної ради

11. Олена
      ЖУПІЙ

- головний спеціаліст відділу фінансового контролю
управління з питань комунальної власності виконавчого
апарату Харківської обласної ради

12. Богдан РЕВА - виконуючий обов’язки директора комунального підприємства
"Лозівська друкарня" Харківської обласної ради

13. Інна
      РЕУЦЬКА

- головний бухгалтер комунального підприємства "Лозівська
друкарня" Харківської обласної ради

Секретар міської ради                                                              Юрій  КУШНІР

Євгеній ПОДГОРА


